DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 744

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ZDROWIAD

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w zwiazku
z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2020 r.
poz. 85, 374 i 695) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowa-
nia uczelni medycznych w zwiazku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 515, 574
1645)w § 1:

1) wust. 1 wyrazy ,,26 kwietnia 2020 r.” zastepuje si¢ wyrazami ,,24 maja 2020 r.”;
2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

»3. W przypadku prowadzenia zaje¢ w sposob okre§lony w ust. 2 weryfikacja osiagnigtych efektéw uczenia si¢
okreslonych w programie ksztalcenia, w szczegdlno$ci przeprowadzenie zaliczen i egzamindw konczacych okreslone
zajecia oraz egzamindow dyplomowych, moze odbywac si¢ poza siedzibg uczelni lub poza jej filig z wykorzystaniem
technologii informatycznych zapewniajacych kontrole przebiegu weryfikacji osiagnictych efektéw uczenia si¢ oraz
jego rejestracje.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 26 kwietnia 2020 .

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Zelazko

) Minister Zdrowia kieruje dziatem administracji rzagdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Mini-
strow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).



	D20200744
	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia )
	z dnia 24 kwietnia 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
	Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374 i 695) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 515, 574 i 645) w § 1:
	1) w ust. 1 wyrazy „26 kwietnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „24 maja 2020 r.”;
	2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. W przypadku prowadzenia zajęć w sposób określony w ust. 2 weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie kształcenia, w szczególności przeprowadzenie zaliczeń i egzaminów kończących określone zajęcia oraz egzaminów dyplomowyc...


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2020 r.

	Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko




